28.

Vadit Cas, quod si quis de cetero, et si quis epe velit, in arrengō dicti Confiliī Rogatorum autem fuent dicere predicta, vel similia verba, ipso facto, incusy intelligatur, et sit in immixtū, et immediatam penam iniunctionis Confiliī nostrī Rogatorum, et alijs omnibus Confiliī, et Colegijs nostrī secretis per annum unum, et sic per capita huius Confiliī, vel unumquemque ipsorum exequatur, et licentietur de ipso Confilio, vel commissari exequatio presentis ordinis Capitulay huius Confiliī, que sit deicto sacramenti veneantur, et debent exequi propriam ordinum cuncta prejumenta contrahacere, nec posse eidem contrahacionibz fieri cle pena predicta aliqua grata, donum, remissio, etc. nisi per omnes i.e. Balloz huius Confiliī. Salvo impudicabilis huius Confiliī procedendi ad executiōnē severorem penarum contra predictos, pro iijque manifeste, vel facite significaverint, vel proposuerint contra aliquam Pudentiam per hoc confilium cum additione, vel sine mandatam super aliquam re, vel materia.

1461. 18. aprile.

Tratta dal Libro Partium, et Ordinum C.X. detto Magny  
a pag. 642, x Comando, ed uso degli Esami Correctioni.

Inquisizione per arme in M. C.

1491. die 22. Aprilij in C.X.

Propositum per ordines tam majoris, quam huius Confiliī, et bene concordientibz respectibus, quod arma omni generi portari non possint ad ipsum M. C., et tamen per ea, que intelliguntur contra fit ijjū Ordinibz, et fit dandus talis modus remedii, quod omnes habeant au-  
sum obediendi.

Vadit Cas. Quod in omni M. C. quod fit, unus Caput huius Confiliī, et unus Addeutor Comunis teneantur, et debent intrare in Camera Electionum, et facere perquin omnes istos nobis Nobles, qui erunt in electione, pro videndo, si habent ad dorum aliquid armorum genus, et quodquod intervenient cum Armis, contra istos exequi debent penas statutas per dictas Leges nostras, et hoc sub deicto sacramenti.

Et ut exactior, et particularior inquisitio fieri posset armonum predictorum teneantur, et debent prefacti Caput, et Addeutor qui per